
 



EDUCACIÓN 

Cave S11 

Trimestre 

Periödo: 
Fecha 

4to Trimestre 

Enero-Marro 2023 

14 de abril 2023 

Universidad 

Unversidad Interaultural de San Luis Potosi 

TOTAL 

Asignado 

2,484,463.042,484,463.04 

Dra Aurora Orduña Correa 

Servicios 

Ejercddo 

Rectora 

Subsocrotaría de Educación Superlor 
Dirección General de Educación Superlor Universitarla e Intercuttural 

Dirección de Fortalecimlento Institucional 

Programa de Expansión de la Educación Medla Superlor y Superio Uo79 

Saldo 

Reporte de Rubros de Gastos 2022 

Materiales 

Asignado Elerddo 

0.00 895,835.41 895,835.41 

UCSL 
1)! SAN ILiSIOTo3 

|RECTORIA 

Saldo 

Infraestructura 

Asígnado Elercldo 

0.004,000,860.15s 4,000,860.15 

Saldo 

0.00 

Acervo 

Asignado Elercddo Saldo 

M.PS José RamohTolentino Jirménez 
Responsable del Proyecto 

Asígnado 

Obra 

Ejerddo 

Magon 

Saldo 



Instituoón: 

Nùmero de 
Quenta: 

Êanco 

Rriodo 

TOTALE 

ene 23 
feb- 23 

Universidad Intecultural de San 
Luis Potosi 

1197655670 

BANORTE 

l signado Retiro de la 

S7 58115S.60 

S0.00 

$7 3$1158.60 

subcuenta (2) 

$O.00 

SO.0 

SC 

SO 
$0.00 

Copital 

Pago a proveedores Devoluciòn a 
() TESOFE (4) 

S0.00 $0.00 

S757.673.85 
S656.030.0 

$3,827,54393 
$527,68B.91 

$1,158,672.62 

$O.00 

Dra. Aurora Orduña Corea 

SO.00 

Rectora 

SO.00 

SA47,844.36 S10,171.17 

SO.00 

$7,375,448.76 S10,171.17 

Reintegros a la 
subcuenta (5) 

SO.00 
$0.00 

$0.00 

$O.00 

SO.00 

SO.00 
SO.00 

Dirección de Fortalecimiento Institucional 
Expansión U079 

Reporte de Estado de Cuenta del Subnegocdo 2022 

Saldo final acumulado (6) =li1-2-3 
4+5)46 mes anterior bruto) 7) 

$7381,1S8.60 

S6,623,484.75 
$5,967A54.68 

$2,139,910.7 
$1,612,226.82 

$453,554.20 
-$4,461.33 

UCSLP 

Corte al: 19 de abril de 2023 

|RECTOR. 

(Rendimlento 

DH SAN IUIS POT05! 

$O.00 

$2,194.31 

$1,466.09 

$1,106.48 

$461.99 
$276.67 

$61.83 
$5,567.33 

Costo de la 

subcuenta (8) Rendimiento neto (9)-7-8 
S0,00 

$O.00 

SO.00 
S 

SO 

$O.00 
SO.00 

$O.00 

$2,194.31 

$1466.09 
$1.106.4 

S461.9s 

$276.67 

Productos Financieros 

Pago a proveedores 
(10) 

$0.00 

$O.00 

$61.83 

$5,567,33b $0.00 

So 

Devolución a 

TESOFE (11) 

$O.00 

$O.00 
$O.00 

S1,106.00 

S 

$1,106.0o 

Reintegrosa 
Capital (12) 

$O.00 

SO.00 

MPS. José Rarmon}Tolentino Jiménez 

$O.00 

SC 

SO.00 

Encangado de la Subdirección de Planeadón y Desarrollo 

Ejercido Neto (13) = (9-10 
11+12+(13 mes amteDar) 

S0.00 

$2,194.31 
$3.66040 

$4.7662 

S41222a 

S4399 5 
$AA6133 

$4A613B 

Saldo total según estado de 

oa613) Cuenta 

$7321,15A.50 

$6,625,67906 
$5.971.115.02 
$2,144,6T761 

SL616,349 65 
S457953.70 

SO.D0 
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